
 

 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                      2023 року  №                                                    сесія міської ради      
    Баштанка                                                                     восьмого скликання 

                        

Про розгляд заяв громадян       
Лисиці О. Г. та Лисиці С. П. стосовно  
надання дозволу на розробку 

технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  для ведення 

фермерського господарства 

 

        Керуючись ст. 41, 42 Конституції України, ст. 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 92, частиною четвертою ст. 116, 

частиною шостою ст. 118, пунктом «а» частини першої ст. 121 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про фермерське господарство», 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», згідно інформації наявної у відділі № 1 
управління надання адміністративних послуг Головного управління 
Держгеокадастру у Миколаївській області, розглянувши заяви громадян 
України Лисиці О. Г. та Лисиці С. П., враховуючи висновки спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

    

ВИРІШИЛА: 
 

1.   Відмовити ЛИСИЦІ Олені Георгіївні в наданні дозволу на розробку 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею 6,4000 га для ведення 
фермерського господарства із постійного користування у приватну 
власність, яка знаходиться на території Добренського старостинського 
округу Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області у зв’язку з вже використаним правом на безоплатне отримання у 
приватну власність земельних ділянок для ведення фермерського 
господарства. 

 



 

 

2.   Відмовити ЛИСИЦІ Сергію Петровичу в наданні дозволу на розробку 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею 12,3000 га для ведення 
фермерського господарства із постійного користування у приватну 
власність, яка знаходиться на території Добренського старостинського 
округу Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області у зв’язку з вже використаним правом на безоплатне отримання у 
приватну власність земельних ділянок для ведення фермерського 
господарства. 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
  

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я


